
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 평생교육홍보과

평생교육홍보과 4,618,644 4,465,041 153,603

기 339,322 317,072 22,250

시 1,771,633 1,766,670 4,963

구 2,507,689 2,381,299 126,390

구정홍보 기능 활성화 299,959 298,784 1,175

내실있는 구정 홍보 299,959 298,784 1,175

다양한 홍보 자료 제공 185,624 184,449 1,175

204 직무수행경비 16,100 14,925 1,175

03 특정업무경비 16,100 14,925 1,175

◎ 대민활동비(시간선택제임기제 포함)

16,100 14,925 1,175경정(50,000원*18명*12월)+(43,750원*10명*12

월)+(50,000원*1명)

교육의 질 향상 1,737,597 1,667,597 70,000

시 1,523,880 1,533,880 △10,000

구 213,717 133,717 80,000

교육재정 지원 1,401,997 1,411,997 △10,000

시 1,290,800 1,300,800 △10,000

구 111,197 111,197 0

원어민 보조교사 지원 652,400 652,400 0

시 652,400 652,400 0

201 일반운영비 210 0 210

시 210 0 210

01 사무관리비 210 0 210

◎ 단기영어캠프 실무위원회 회의 참석수당

210 0 21070,000원*3명

시 210 0 210

301 일반보전금 1,190 0 1,190

시 1,190 0 1,190

09 행사실비지원금 1,190 0 1,190

◎ 단기영어캠프 행사 실비 1,190 0 1,1901,190,000원*1년

시 1,190 0 1,190

308 자치단체등이전 651,000 652,400 △1,400

시 651,000 652,400 △1,400

08 교육기관에대한보조 651,000 652,400 △1,400

◎ 원어민 보조교사 지원

651,000 652,400 △1,400경정 651,000,000원*1년

시 651,000 652,400 △1,400

교육 바우처 지원사업 100,000 100,000 0

시 100,000 100,000 0

201 일반운영비 6,250 0 6,250

시 6,250 0 6,250

01 사무관리비 6,250 0 6,250

◎ 사무관리비 6,250 0 6,250
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부서: 평생교육홍보과

정책: 교육의 질 향상

단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 인쇄물제작 및 홍보비 2,650 0 2,6502,650,000원*1년

시 2,650 0 2,650

○ 전자카드 시스템 운영 및 이용비

3,600 0 3,6003,600,000원*1년

시 3,600 0 3,600

301 일반보전금 93,750 100,000 △6,250

시 93,750 100,000 △6,250

01 사회보장적수혜금 93,750 100,000 △6,250

◎ 교육바우처 지원사업

93,750 100,000 △6,250경정 93,750,000원*1년

시 93,750 100,000 △6,250

창의적 체험활동 사업 44,000 54,000 △10,000

시 44,000 54,000 △10,000

307 민간이전 44,000 54,000 △10,000

시 44,000 54,000 △10,000

02 민간경상사업보조 44,000 54,000 △10,000

◎ 창의적 체험활동 지원

44,000 54,000 △10,000경정 44,000,000원*1년

시 44,000 54,000 △10,000

대구미래교육지구 시범운영 사업 80,000 0 80,000

남구 꿈 자람 교육네트워크 사업 80,000 0 80,000

201 일반운영비 49,000 0 49,000

03 행사운영비 49,000 0 49,000

◎ 꿈 자람 마을학교 운영(교특)

20,000 0 20,000

◎ 마을강사양성(교특) 8,000 0 8,000

◎ I will be 꿈디자인 사업(교특)

18,000 0 18,000

◎ 네트워크협의회 운영(교특)

3,000 0 3,000

20,000,000원*1년

8,000,000원*1년

18,000,000원*1년

3,000,000원*1년

202 여비 3,330 0 3,330

01 국내여비 3,330 0 3,330

◎ 네트워크협의회 운영(교특)

3,330 0 3,3303,330,000원*1년

203 업무추진비 3,200 0 3,200

03 시책추진업무추진비 3,200 0 3,200

◎ 네트워크협의회 운영(교특)

3,200 0 3,2003,200,000원*1년

301 일반보전금 24,470 0 24,470

09 행사실비지원금 24,470 0 24,470

◎ 네트워크협의회 운영(교특) 800 0 800

◎ 꿈 자람 마을학교 운영(교특)

16,670 0 16,670

◎ 마을강사양성(교특) 1,000 0 1,000

800,000원*1년

16,670,000원*1년

1,000,000원*1년
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부서: 평생교육홍보과

정책: 교육의 질 향상

단위: 대구미래교육지구 시범운영 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ I will be 꿈디자인 사업(교특)

6,000 0 6,0006,000,000원*1년

생활체육 육성 1,287,095 1,251,169 35,926

기 339,322 317,072 22,250

시 143,683 138,915 4,768

구 804,090 795,182 8,908

체육행사 운영 지원 245,350 242,610 2,740

시 12,000 12,000 0

구 233,350 230,610 2,740

생활체육활성화 233,350 230,610 2,740

시 12,000 12,000 0

구 221,350 218,610 2,740

307 민간이전 231,090 228,350 2,740

시 12,000 12,000 0

구 219,090 216,350 2,740

03 민간단체법정운영비보조 58,290 55,550 2,740

◎ 남구체육회 육성지원 58,290 55,550 2,740

○ 남구체육회 운영 18,810 16,670 2,140

○ 남구체육회 직책수당

7,200 6,600 600

경정 18,810,000원*1년

경정 7,200,000원*1년

생활체육프로그램 운영 619,808 588,022 31,786

기 339,322 317,072 22,250

시 131,683 126,915 4,768

구 148,803 144,035 4,768

스포츠강좌이용권 지원사업 244,340 212,554 31,786

기 171,038 148,788 22,250

시 36,651 31,883 4,768

구 36,651 31,883 4,768

301 일반보전금 244,340 212,554 31,786

기 171,038 148,788 22,250

시 36,651 31,883 4,768

구 36,651 31,883 4,768

01 사회보장적수혜금 244,340 212,554 31,786

◎ 스포츠강좌이용권 지원사업

244,340 212,554 31,786경정 244,340,000원*1년

기 171,038 148,788 22,250

시 36,651 31,883 4,768

구 36,651 31,883 4,768

공공체육시설 운영 및 관리 108,236 106,836 1,400

남구국민체육센터 및 강당골체육공원 운영 관리 93,200 91,800 1,400

405 자산취득비 7,200 5,800 1,400

01 자산및물품취득비 7,200 5,800 1,400

◎ 다목적 강좌실 스피커 1,400 0 1,400350,000원*4개

독서문화진흥 403,162 407,146 △3,984

시 25,000 15,000 10,000
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부서: 평생교육홍보과

정책: 독서문화진흥

단위: 도서관 운영 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 378,162 392,146 △13,984

도서관 운영 및 활성화 403,162 407,146 △3,984

시 25,000 15,000 10,000

구 378,162 392,146 △13,984

공공도서관 운영 290,602 310,586 △19,984

시 15,000 15,000 0

구 275,602 295,586 △19,984

201 일반운영비 143,370 169,610 △26,240

02 공공운영비 87,561 113,801 △26,240

◎ 공공요금 및 제세 53,874 80,114 △26,240

○ 전기요금 19,200 36,000 △16,800

○ 도시가스 요금

8,400 14,400 △6,000

○ 상·하수도 요금

3,360 4,800 △1,440

○ 소방시설 점검수수료 0 2,000 △2,000

경정 800,000원*12월*2개관

경정 700,000원*12월*1개관

경정 140,000원*12월*2개관

경정 0원

301 일반보전금 36,327 30,471 5,856

08 사회복무요원보상금 33,927 28,071 5,856

◎ 도서관운영 보조 33,927 28,071 5,856

○ 봉급(상병)

23,434 17,578 5,856경정 488,200원*12월*2명*2개관

405 자산취득비 71,830 71,430 400

시 15,000 15,000 0

구 56,830 56,430 400

01 자산및물품취득비 21,400 21,000 400

◎ 온수기 교체 구입 400 0 400400,000원*1대

독서진흥 행사 및 프로그램 운영 64,560 58,560 6,000

201 일반운영비 64,560 58,560 6,000

01 사무관리비 61,560 55,560 6,000

◎ 특별 프로그램 운영 15,000 9,000 6,000

○ 홍보비 및 일반 수용비

3,000 2,000 1,000

○ 강사비 및 재료비 12,000 7,000 5,000

경정 600,000원*5회

경정 2,400,000원*5회

작은도서관 운영 48,000 38,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 38,000 38,000 0

307 민간이전 45,000 35,000 10,000

시 10,000 0 10,000

구 35,000 35,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

◎ 다문화도서관 '모두'운영지원(추경성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1개관

시 10,000 0 10,000
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부서: 평생교육홍보과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비 596,221 579,485 16,736

시 79,070 78,875 195

구 517,151 500,610 16,541

인력운영비 506,837 496,261 10,576

시 79,070 78,875 195

구 427,767 417,386 10,381

인건비 506,837 496,261 10,576

시 79,070 78,875 195

구 427,767 417,386 10,381

101 인건비 493,029 482,453 10,576

시 79,070 78,875 195

구 413,959 403,578 10,381

01 보수 86,848 77,547 9,301

◎ 시간외근무수당 86,848 77,547 9,301

○ 6급 39,091 34,204 4,887

○ 7급 26,483 22,069 4,414

경정 11,634원*35시간*8명*12월

경정 10,509원*35시간*6명*12월

02 기타직보수 327,111 326,031 1,080

◎ 시간선택제임기제공무원(라급) 54,005 53,885 120

○ 정액급식비 1,680 1,560 120

◎ 시간선택제임기제공무원(마급) 273,106 272,146 960

○ 정액급식비 13,440 12,480 960

경정 140,000원*1명*12월

경정 140,000원*8명*12월

03 무기계약근로자보수 79,070 78,875 195

◎ 우리마을 교육나눔사업 인건비 79,070 78,875 195

○ 봉급 79,070 78,875 195경정 39,535,000원*2명

시 79,070 78,875 195

기본경비 89,384 83,224 6,160

기본경비 89,384 83,224 6,160

201 일반운영비 18,744 17,304 1,440

01 사무관리비 18,390 16,950 1,440

◎ 일반수용비 7,830 7,350 480

○ 부서운영수용비

5,280 4,800 480

◎ 급량비 10,560 9,600 960

○ 특근급식비 10,560 9,600 960

경정 (25,000원*22명*12월)*0.8

경정 8,000원*22명*5식*12월

202 여비 62,640 58,320 4,320

01 국내여비 62,640 58,320 4,320

◎ 기본업무추진여비(시간선택제 임기제 포함)

62,640 58,320 4,320경정 180,000원*29명*12월

405 자산취득비 4,400 4,000 400

01 자산및물품취득비 4,400 4,000 400

◎ 복합레이저프린터 400 0 400400,000원*1대

재무활동(교육홍보과) 33,750 0 33,750
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부서: 평생교육홍보과

정책: 재무활동(교육홍보과)

단위: 보전지출(교육홍보과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(교육홍보과) 33,750 0 33,750

국·시비 보조금 반환 33,750 0 33,750

802 반환금기타 33,750 0 33,750

01 국고보조금반환금 13,211 0 13,211

◎ 작은도서관 조성지원사업 집행잔액

2,116 0 2,116

◎ 남구체육회 보조사업 집행잔액

11,095 0 11,095

2,116,000원

11,094,280원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,539 0 20,539

◎ 원어민보조교사 지원사업 집행잔액

4,300 0 4,300

◎ 우리마을교육나눔사업 집행잔액

5,572 0 5,572

◎ 진로 및 학습코칭 지원사업 집행잔액

4,433 0 4,433

◎ 남구체육회 보조사업 집행잔액 6,234 0 6,234

4,300,000원

5,571,370원

4,432,970원

6,233,350원
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